
 

「個人情報の保護に関する法律」に基づく公表事項  

 

京浜急行バス株式会社  

 

「個人情報の保護に関する法律」（以下「法」といいます。）に基づき，以下の事項を公表いた

します。（「本人が容易に知り得る状態に置いている」こと，および，「本人の知り得る状態（本人

の求めに応じて遅滞なく回答する場合を含む。）」に置くことを義務付けられている事項を含み

ます。） 

 

１．個人情報の利用目的に関する事項  

お客さまからお預かりした個人情報は，次の利用目的の範囲内でお取扱いいたします。 

また，お客さまから直接書面等に記載された個人情報を取得する場合はあらかじめ，利

用目的を明示いたします。 

事  業  名  利  用  目  的  

・旅客自動車運送事業  

・旅行業  

・乗車券の受託販売  

・日用雑貨，刊行物の販売  

・広告業  

・不動産の賃貸，駐車場の経営  

・前各号に付帯する一切の業務  

・商品，サービスに関する情報提供のため 

・お問い合わせ内容および資料請求等への回答，送付，

管理のため 

・拾得物発見時および緊急時の連絡のため 

・当社の義務および権利等の行使のため，およびこれに

付随する諸対応のため 

 

２．開示等の手続きについて 

当社は，お客さまご本人（もしくはその代理人）から保有個人データについての開示，訂正，

追加又は削除，利用の停止または消去（以下「開示等」）の申し出は下記「個人情報に関す

る問い合わせ窓口」までご連絡ください。手続きに必要な申請書類を送りするとともに手続き

方法についてご説明いたします。なお，事故の防止のため諸手続きは書面により行うこととし，

お電話のみでの対応はいたしかねます。また，申し出の内容によっては対応できない場合が

ございます。その際にはその理由を通知申し上げますのでご了承ください。なお，開示のお申

し出については手数料（申請１回あたり６００円）を実費相当として頂戴する場合があります。 

 

３．個人情報に関する問い合わせ窓口  

個人情報の取り扱いに関するご質問，苦情，開示等については下記までお問い合わせく

ださい。 

 

京浜急行バス株式会社  総務部総務課  

〒１０８－００７４ 東京都港区高輪２丁目２０番２０号  

ＴＥＬ ０３－３２８０－９１７０ 

（受付時間  ９：３０～１７：３０ 土・休日，年末年始および５月１日，６月１日を除く） 

※直接ご来社いただいてのお問い合わせ等はお受けいたしかねますので，ご了承ください。 


